Администрация Кругло-Семенцовского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025 № 19                                                                        с. Кругло-Семенцы

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 15.02.2021 № 2 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать на информационном стенде администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                В.М. Шнырев

	Утверждено
постановлением администрации Кругло-Семенцовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края
_________________  № _______

Перечень
автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования Кругло-Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

	идентификационный №

	Место нахождение
	Протяжен-ность, м
	Покрытие
	Класс/
категория

	01 ОП МП 209 811 01
	с. Кругло-Семенцы
 ул. Центральная
	2670
	Щ
Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 02
	с. Кругло-Семенцы
пер. Школьный
	505
	Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 03
	с. Кругло-Семенцы
пер. Новый
	352
	Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 04
	с. Кругло-Семенцы
ул. Молодежная
	215
	Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 05
	с. Кругло-Семенцы
ул. Полевая
	560
	Щ
Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 06
	с. Кругло-Семенцы
	2683
	Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 07
	с. Борисовка
ул. Центральная
	3187
	Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 08
	с. Борисовка
ул. Лесная
	500
	Г
	обычного типа/V

	01 ОП МП 209 811 09
	с. Борисовка
пер. Боровой
	347
	Г
	обычного типа/V

	ИТОГО:
	11019